ծածկագրով 0,4679 (զրո ամբողջ չորս հազար վեց հարյուր յոթանասունինն 
տասհազարերորդական) հա մակերեսով արդյունաբերության, ընդերքօգտագործման և 
ա յլ արտադրական նպատակային նշանակության գյուղատնտեսական արտադրական 
օբյեկտների հողատեսքն օտարել աճուրդային կարգով :
2. Հողատարածքի համար աճուրդի մեկնարկային գինը սահմանել2 260 000 (երկու 
միլիոն երկու հարյուր վաթսուն հազար) ՀՀ դրամ։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակմանը հաջորդող օրը։

Կողմ -15 Գեմ ֊0 Ձեռնպահ ֊0

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԳՈՒՐԳԵՆ

ԳԱՇՏՈՅԱՆ ԳՐԻԳՈՐ

ԱՄԻՐԽԱՆՅԱՆ ՍԱՄՎԵԱ

ՎԱՐ ԴԱՆ 3  ԱԼՆ ԱՐՍԵՆ

ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԴՆԵԼ 

ԶԱՆԴԵԶՈԻՐՅԱՆ ԱՐՏԱԿ 

ԴԱՆՈՅԱՆ ՕՆԻԿ 

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԱԱԻԿ